江苏沿海沿江发展研究院招标课题研究协议书
甲方（委托方）：江苏沿海沿江发展研究院
地址：江苏省南通市啬园路9号
邮编：226019
电话：（0513）85012973
乙方（受委托方）：

地址：

邮编：

开户行及账号：

联系人：
电话：

第一条  甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方根据工作需要，委托乙方研究《                     》课题事宜，签定本协议。

    第二条  乙方应认真填写《江苏沿海沿江发展研究院招标课题委托研究协议书》(简称《协议书》),并在规定时间内完成研究任务，以书面形式（一式3份，A4纸正反打印，附电子版）报江苏沿海沿江发展研究院。最终成果必须与《评审书》中所提研究思路相符。江苏沿海沿江发展研究院学术委员会对全部研究成果进行验收评审。

第三条  甲方向乙方分叁次支付课题研究经费。此委托书下达后，支付30%；中期检查通过后拨付30%，完成研究课题并验收合格后，再支付40%。

第四条  乙方应按时向甲方提交研究成果，成果必须注有“南通大学江苏沿海沿江发展研究院资助课题”字样和课题批准号。重点课题结项成果为1篇市级以上政府（党政主要领导批示）采纳意见的研究报告；一般课题结项成果为1 篇县级以上政府（党政主要领导批示）采纳意见的研究报告或1篇在CSSCI期刊（含扩展版）上发表的论文。如果得到更高一级政府（党政主要领导批示）采纳意见的研究报告，将相应追加50%的研究经费。
第五条  乙方应按时向甲方提交研究成果，如无特殊原因或未经甲方同意，拖延一个月以上者视为违约。江苏沿海沿江发展研究院学术委员会半数以上委员认为不合格的成果，即视为不合格，不再支付其余40%的课题研究经费，乙方向甲方退还课题研究经费。
    第六条  该课题的阶段和最终研究成果以及相关数据的所有权归甲方所有。未经甲方同意，乙方不得向外公布和发表。

    第七条  本协议未约定的其他事项，按照《中华人民共和国合同法》的有关精神办理。

甲方（签章）                   乙方（签章）

签署：                         签署：

年  月   日                          年 月 日